
 
 
 
DIPARTIMENTO DI MEDICINA – DIMED 
Department of Medicine – DIMED 
Direttore: Prof. Paolo Simioni 

 
  

 

 

 

  

 
Decreto Rep. n.  Prot. n. 
 
Anno 2023 Tit. III Cl. 13 Fasc. 46.1 All. n. / 
 
 
 
OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno dal titolo "Una piattaforma basata sui 
biomarcatori per la diagnosi precoce delle malattie epatiche croniche per consentire una terapia personalizzata - 
LIVERAIM" – conclusione 
 

IL DIRETTORE 
 
Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della legge 30 
dicembre 2010, n. 240; 
Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”; 
Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal 
Direttore del Dipartimento di Medicina - DIMED il giorno 07/08/2024 rep. n. 182/2024, prot. n. 7800  relativo al progetto 
di ricerca dal titolo: “Una piattaforma basata sui biomarcatori per la diagnosi precoce delle malattie epatiche croniche 
per consentire una terapia personalizzata – LIVERAIM” (Contratto UE n. 101132901 per la realizzazione del progetto “A 
Biomarker-Based Platform for Early Diagnosis of Chronic Liver Disease to Enable Personalized Therapy”, Project 
acronym: LIVERAIM; codice CUP: C93C24000750004) – responsabile scientifico prof. Salvatore Silvio Piano 
Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Medicina – DIMED, rep. n. 213/2024, prot. n. 8854 del 
19/09/2024 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 
Visto l’art. 8, comma 3 del citato Regolamento di Ateneo per il conferimento di assegni di ricerca, il quale stabilisce che 
“per l’inserimento nella graduatoria, i candidati devono aver conseguito un 
punteggio complessivo non inferiore a 50”; 
Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 
Rilevato che il candidato che si è presentato al colloquio non ha conseguito il punteggio complessivo minimo di 50 
punti, richiesto per l’inserimento nella graduatoria generale di merito; 
 

DECRETA 
 
Art. 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta che nessun candidato ha 
conseguito un punteggio minimo tale da poter essere inserito nella graduatoria generale di 
merito; 
 
Padova,  

Il Direttore del Dipartimento 
 
Prof. Paolo Simioni 


		2024-09-27T12:26:13+0000
	Simioni Paolo




